
Uchwała Nr XXIII/133/01
Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 27 kwietnia 2001 roku

w sprawie przyznania nagrody Staroście Siedleckiemu.

Na podstawie art. 4 pkt li art. 20 ust 3 i 5 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 21 poz. 124 z późn.zm.) 
uchwala się co następuje:

§1

Za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej, w tym osobiste 
zaangażowanie w promocję Powiatu Siedleckiego, przyznaje się
Panu Adamowi Januszowi Oklińskiemu - Staroście Siedleckiemu nagrodę 
uznaniową w wysokości 7996,07 zł ( słownie :siedem tys. dziewięćset 
dziewięćdziesiąt sześć 07/100 złotych).

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodniczący rady


